
  

UCHWAŁA NR II/10/2024 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa podlaskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 

z poźn. zm.1)) Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr LX/894/2023 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 18 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2024, w następującym zakresie: 

1) w załączniku nr 2 „Planowane wydatki na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) w załączniku nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2024 roku”, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) w załączniku nr 6 „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 roku”, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) w załączniku nr 7 „Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych  

jednostek budżetowych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w § 5 uchwały Nr LX/894/2023 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 

18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2024, który otrzymuje 

brzmienie: 

„Deficyt budżetu województwa w wysokości 117.355.982 zł, zostanie pokryty przychodami z: 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 28.333.333 zł, 

2) spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 2.000.000 zł, 

3) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 

w odrębnych ustawach w kwocie 2.122.595 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 83.618.903 zł, 

5) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

1.281.151 zł.”. 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 2925



§ 3. Dochody województwa podlaskiego wynoszą ogółem 1.454.013.154 zł, z tego: bieżące 884.619.982 zł 

oraz majątkowe w kwocie 569.393.172 zł, wydatki województwa podlaskiego wynoszą ogółem 

1.571.369.136 zł, z tego: bieżące w kwocie 746.517.126 zł oraz majątkowe w kwocie 824.852.010 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku 

Cezary Cieślukowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2925



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/10/2024 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

Dział Rozdział § Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po zmianie 

Wyd. 

związane 
z realizacją 

zadań 

z zakresu 
adm. 

rządowej 

i innych 
zleconych jst 

odrębnymi 
ustawami  

Wyd. związane 

z realizacją 
zadań 

wykonywanych 

na mocy 
porozumień 

z organami 

adm. rządowej  

Wyd. 

związane 
z realizacją 

zadań 

w drodze 
umów lub 

porozumień 

między jst 

010   
Rolnictwo 

i łowiectwo 
27 742 800  621 134     28 363 934  

 01042  

Wyłączenie 

z produkcji 
gruntów rolnych 

2 400 000  621 134     3 021 134  

  6610 

Dotacja celowa 

przekazana 
gminie na 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

realizowane 

na podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

1 809 700  621 134     2 430 834  

500   Handel 900 000  -300 000     600 000  

 50095  
Pozostała 
działalność 

900 000  -300 000     600 000  

  6300 

Dotacja celowa 
na pomoc 

finansową 

udzielaną 
między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

900 000  -300 000     600 000  

600   
Transport 

i łączność 
765 748 012  0  0    765 748 012  

 60003  

Krajowe 
pasażerskie 

przewozy 

autobusowe 

21 503 000  0  0    21 503 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2925



  2310 

Dotacja celowa 

przekazana 

gminie na 
zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 
porozumień 

(umów) między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

2 000 000  800 000  800 000    2 800 000  

  2320 

Dotacja celowa 

przekazana dla 

powiatu na 
zadania bieżące 

realizowane 

na podstawie 
porozumień 

(umów) między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

700 000  40 000  40 000    740 000  

  2630 

Dotacja 
przedmiotowa 

z budżetu 

dla jednostek 
niezaliczanych 

do sektora 

finansów 
publicznych 

18 796 000  -840 000  -840 000    17 956 000  

921   

Kultura 

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

276 086 054  300 000     276 386 054  

 92195  
Pozostała 

działalność 
3 673 000  300 000     3 973 000  

  6300 

Dotacja celowa 

na pomoc 

finansową 
udzielaną 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 
własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 
inwestycyjnych 

1 500 000  300 000     1 800 000  

Razem:    1 570 748 002  621 134  0    1 571 369 136  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2925



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/10/2024 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

Lp.  
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

 PRZYCHODY OGÓŁEM: 124 022 649 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 35 000 000 

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środfków publicznych 951 2 000 000 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957* 0 

4 

Przychody  jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach: 

905** 2 122 595 

4a 
3% od wpływów z opłat za korzystanie ze środowiska gromadzonych na podstawie ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

 112 572 

4b 

1% od wpływów z opłat recyklingowych i dodatkowych opłat recyklingowych gromadzonych 

na podstawie ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami 

opakowaniowymi 

 30 000 

4c 
35,65% od wpływów z opłat rejestrowych i opłat rocznych na podstawie ustawy  

z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
 66 921 

4d 
kwota w wysokości nie mniejszej niż uzyskana w roku poprzednim kwota wpływów 
z udostępniania map oraz innych materiałów i informacji z zasobów wojewódzkich na podstawie 

ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne 

 7 933 

4e 
wpływy za wydawane zezwolenia na obrót hurtowy napojami alkoholowymi o wartości do 18% 

alkoholu 
 1 284 035 

4f 
wpływy związane z wyłączaniem z produkcji gruntów rolnych są pobierane na podstawie ustawy 

z dnia 3 lutego 1995 r. Ochrona gruntów rolnych i leśnych  
 621 134 

5 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 1 281 151 

6 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 83 618 903 

ROZCHODY OGÓŁEM: 6 666 667 

1  Spłaty pożyczek i kredytów krajowych 992 6 666 667 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2925



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/10/2024 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2024 roku 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 sp zoz-przeciwdziałanie alkoholizmowi 220 000 170 000  

2 Teatr Dramatyczny im. Aleksandra Węgierki w Białymstoku 42 264 271 10 646 300  

3 Teatr Wierszalin w Supraślu 145 000 1 300 000  

4 
Opera i Filharmonia Podlaska – Europejskie Centrum Sztuki w Białymstoku 

im. Stanisława Moniuszki 
225 000 21 800 000  

5 Podlaski Instytut Kultury w Białymstoku 190 000 10 472 300  

6 Książnica Podlaska w Białymstoku 795 000 20 015 792  

7 Muzeum Podlaskie w Białymstoku 1 481 800 12 691 563  

8 
Muzeum Podlaskie w Białymstoku - Wsparcie z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

500 000   

9 Muzeum Rolnictwa im. ks. Krzysztofa Kluka w Ciechanowcu  9 000 000  

10 Podlaskie Muzeum Kultury Ludowej 630 000 6 111 748  

11 Ośrodek "Pogranicze – sztuk, kultur, narodów" w Sejnach  2 150 000  

12 Muzeum – Skansen Kurpiowski im. Adama Chętnika  w Nowogrodzie 350 000 2 825 000  

13 XYLOPOLIS Centrum Sztuki i Nauki o Drewnie w organizacji 30 471 472 3 128 528  

14 Gminy - Współpraca z Podlaskimi Radami Seniorów 400 000   

15 
Jednostki zaliczane  do sektora finansów publicznych - konkursy wniosków 
na zadania z zakresu ochrony zabytków 

289 200   

16 
Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Choroszczy - Wsparcie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

3 200 000   

17 Województwo Warmińsko-Mazurskie 330 000   

18 
Powiaty - realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości 

gruntów rolnych- wykonywanie niezbędnych dokumentacji i ekspertyz 
14 910   

19 

Gminy- realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości 

gruntów  rolnych- budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych 

2 430 834   

20 

Powiaty - realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości 

gruntów rolnych- zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz 

oprogramowania, niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów 
ewidencji gruntów  

35 090   

21 
Przekazywanie rekompensaty Organizatorowi do przewozów w publicznym 

transporcie zbiorowym 
3 540 000   

22 
Powiat Siemiatycki - dofinansowanie przeprowadzenia przedsięwzięcia 

inwestycyjnego w zakresie budowy przeprawy mostowej na rzece Bug 
2 119 851   

23 

Gminy  z terenu  województwa podlaskiego na zakup lub modernizację sprzętu 

ratowniczo - gaśniczego oraz zakup umundurowania z przeznaczeniem 
dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 

3 000 000   

24 
Jednostki samorządu terytorialnego na wspomaganie rozwoju edukacji 
i czytelnictwa poprzez udostępnianie księgozbioru 

405 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2925



25 

Partnerzy projektu pt. „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania 

regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych” Inwestycja 

A.3.1.1. KPO: Uniwersytet w Białymstoku, Politechnika Białostocka 

i Akademia Łomżyńska 

 2 984 828  

26 Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Białymstoku 950 000   

27 
Jednostki samorządu terytorialnego biorące udział we wdrażaniu „Programu 
odnowy wsi województwa podlaskiego - Kreatywna wieś” 

2 435 500   

28 Podlaski Ośrodek Doradztwa Rolniczego   0  

29 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 

5 877 765   

30 Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży  6 151 282   

31 Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach   6 142 791   

32 Białostockie Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku  5 000 000   

33 
Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Choroszczy 
6 060 000   

34 
Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Suwałkach 

3 160 000   

35 
Samodzielny Publiczny  Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Rehabilitacji 

w Suwałkach  
1 051 462   

36 Wojewódzki Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży 63 500   

37 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku  
500 000   

38 
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Łomży 
2 000 000   

39 
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Suwałkach 

500 000   

40 
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II 

w Suwałkach 
950 000   

41 Podlaski Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Białymstoku  870 000 2 900 000  

42 

Partnerzy projektu pt. „Wsparcie podmiotów leczniczych realizujących 

świadczenia z zakresu rehabilitacji po przebytej chorobie COVID-19 na terenie 

województwa podlaskiego”:  Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie, 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Rehabilitacji 

w Suwałkach, Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Łomży, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Hajnówce, 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej,  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, Uniwersytecki 

Szpital Kliniczny w Białymstoku, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku, 

Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

im. dr Stanisława Deresza w Choroszczy 

1 559 650   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2925



43 

Partnerzy projektu pt. „Poprawa sytuacji epidemiologicznej w związku 

z zagrożeniem spowodowanym przez koronawirus SARS-CoV-2 na terenie 

województwa podlaskiego”: Szpital Ogólnym im. dr Witolda Ginela 
w Grajewie, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Augustowie, 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Hajnówce, Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, Szpital Wojewódzki 
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach, Szpital Wojewódzki  

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, Uniwersytecki Szpital 

Klinicznym w Białymstoku, Uniwersytecki Dziecięcym Szpital Klinicznym 
im. Ludwika Zamenhofa w Białymstoku, Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Suwałkach, 

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Łomży, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku, 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji  w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-

Kościałkowskiego, Stowarzyszeniem Pomocy Rodzinom „Nadzieja", 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach 

90 000   

44 

Dofinansowanie z budżetu województwa kosztów działania zakładów 

aktywności zawodowej: Powiat Suwalski - dofinansowanie ze środków 
samorządu województwa kosztów działania Zakładu Aktywności Zawodowej 

SOWA w Lipniaku, Powiat Sokólski - dofinansowanie ze środków samorządu 

województwa kosztów działania Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej 
w Suchowoli, Powiat Wysokomazowiecki - dofinansowanie ze środków 

samorządu województwa kosztów działania Powiatowego Zakładu Aktywności 

Zawodowej w w Krzyżewie  

1 467 892   

45 Beneficjenci działania 8.1 FEdP 2021-2027 „Rozwój edukacji i kształcenia” 605 411   

46 
Beneficjenci działania 8.3 FEdP 2021-2027 „Zwiększenie aktywności 

społeczno-zawodowej” 
199 960   

47 
Beneficjenci działania 8.4 FEdP 2021-2027 „Wzrost dostępności usług 
społecznych” 

3 070 382   

48 
Beneficjenci działania 8.5 FEdP 2021-2027 „Wzmocnienie aktywnej integracji 
społecznej” 

212 458   

49 Beneficjenci działania 4.6 FEdP 2021-2027 „Inwestycje w kulturę i turystykę” 1 630 000   

50 

Jednostki samorządu terytorialnego - wsparcie inicjatyw zagranicznych 

w ramach konkursu „Wsparcie współpracy z zagranicą jednostek samorządu 

terytorialnego w województwie podlaskim w 2024 roku” 

400 000   

51 Centrum Kultury Białoruskiej w Białymstoku 250 000 1 650 000  

52 

Jednostki sektora finansów publicznych - projekt własny pn. „Podmiotowy 

System Finansowania – realizacja usług rozwojowych w województwie 
podlaskim” Dz. 7.3 FEdP 

2 104 714   

53 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego: Gmina Czarna 

Białostocka, Gmina Zabłudów - projekt partnerski realizowany przez ROPS 

pn. „Podlaskie dla Ukrainy” 

1 764 672   

54 Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Łomży 950 000   

55 Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Suwałkach 100 000   

56 Pomoc finansowa Gminie Trzcianne (DZ)  400 000   

57 Pomoc finansowa Gminie Białowieża (DZ)  300 000   

58 Pomoc finansowa Powiatowi Białostockiemu (DZ)  1 000 000   

59 Pomoc finansowa Powiatowi Zambrowskiemu (DZ)  400 000   

60 Pomoc finansowa Powiatowi Sejneńskiemu (DZ)  800 000   

61 Gmina Grabowo (DR/13) 700 000   

62 Gmina Kołaki Kościelne (DR/13) 500 000   

63 Gmina Mały Płock (DR/13) 500 000   

64 Gmina Juchnowiec Kościelny (DR/13) 200 000   

65 Gmina Krypno (DR/13) 300 000   

66 Gmina Dobrzyniewo Duże (DR/13) 200 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2925



67 Gmina Turośl (DR/13) 700 000   

68 Gmina Łomża (DR/13) 800 000   

69 Gmina Suwałki (DR/13) 500 000   

70 Gmina Filipów 500 000   

71 Gmina Śniadowo 400 000   

72 Gmina Raczki 250 000   

73 Gmina Szypliszki 300 000   

74 Gmina Nowinka 700 000   

75 Gmina Suchowola 300 000   

76 Gmina Łapy 900 000   

77 Gmina Bargłów Kościelny 300 000   

78 Gmina Goniądz 350 000   

79 Gmina Jasionówka 400 000   

80 Powiat Bielski 300 000   

81 

DIT/16 Dotacja celowa: 
 Gminie Wizna, 

Gminie Brańsk, 

Gminie Płaska 
Gminie Czyże 

Gminie Dąbrowa Białostocka 

Gminie Boćki 
Gminie Jedwabne 

Gminie Milejczyce 

Gminie Bielsk Podlaski 
Gminie Hajnówka 

Gminie Choroszcz 

Gminie Grodzisk 
Gminie Piątnica 

Miastu Kolno 

Gminie Przytuły 
Gminie Zawady 

Gminie Dziadkowice 

Gminie Giby 
Gminie Lipsk 

Gminie Wysokie Mazowieckie 

Gminie Sokółka 
Gminie Krasnopol 

Gminie Rutki 
Gminie Nowogród 

Gminie Narewka 

Gminie Sidra 
Gminie Stawiski 

Miastu Zambrów 

Gminie Jeleniewo  
Gminie Radziłów 

15 352 000   

82 

DIT/17 Dotacja celowa: 

Gminie Dubicze Cerkiewne 

Powiatowi Monieckiemu 
Powiatowi Augustowskiemu 

Powiatowi Łomżyńskiemu 

 Powiatowi Suwalskiemu 
Powiatowi Sokólskiemu 

Powiatowi Grajewskiemu 

5 250 000   

83 

DIT/18 Dotacja celowa: 

Gminie Knyszyn 
Gminie Szudziałowo 

500 000   

84 DIT/19 Dotacja celowa Miastu Suwałki 1 000 000   

85 DIT/20 Dotacja celowa Gminie Zambrów 300 000   

86 DIT/21 Dotacja celowa Gminie Wizna 498 000   

87 DIT/22 Dotacja celowa Gminie Grajewo 500 000   

88 DIT/23 Dotacja celowa Gminie Czarna Białostocka 600 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2925



89 DIT/24 Dotacja celowa Gminie Sokoły  400 000   

90 

DIT/25 Dotacja celowa: 

Gminie Drohiczyn 

Gminie Kleszczele 
Gminie Suraż  

1 450 000   

91 DIT/26 Dotacja celowa Powiatowi Kolneńskiemu 800 000   

92 Pomoc finansowa Gminie Przerośl 200 000   

93 Pomoc finansowa Miastu Sejny 200 000   

94 Pomoc finansowa Miastu Brańsk 600 000   

95 Pomoc finansowa Gminie Kolno 700 000   

96 Pomoc finansowa Miastu Siemiatycze 600 000   

97 Pomoc finansowa Gminie Szczuczyn 150 000   

98 Pomoc finansowa dla Powiatu Hajnowskiego   1 000 000   

99 Gmina Sztabin (DOS) 400 000   

100 Gmina Korycin (DOS) 700 000   

101 Gmina Kuźnica (DOS) 400 000   

102 Gmina Zbójna (DOS) 700 000   

103 Gmina Rajgród (DOS) 450 000   

104 Gmina Szepietowo (DOS) 400 000   

105 Gmina Czyżew (DOS) 500 000   

106 Gmina Czeremcha (DOS) 600 000   

107 Gmina Lipsk (DIT/27) 632 000   

108 Gmina Nowe Piekuty 600 000   

109 Gmina Klukowo 400 000   

110 Gmina Wyszki 400 000   

111 Gmina Zabłudów 200 000   

112 Gmina Bakałarzewo 400 000   

113 Gmina Mielnik 500 000   

114 Gmina Miastkowo 500 000   

115 Gmina Wiżajny 400 000   

116 Gmina Sejny 300 000   

117 Gmina Rutka - Tartak 300 000   

118 Miasto Białystok 1 000 000   

119 Powiat Wysokomazowiecki 700 000   

120 Gmina Krynki 400 000   

121 Gmina Kobylin - Borzymy 400 000   

122 Gmina Wasilków 900 000   

123 Miasto Augustów 500 000   

124 Miasto Łomża 1 000 000   

125 Gmina Puńsk 250 000   

126 Gmina Perlejewo 400 000   

127 Gmina Tykocin 700 000   

128 Gmina Janów 300 000   

129 Gmina Szumowo 200 000   

130 Powiat Siemiatycki 300 000   

131 Gmina Ciechanowiec 400 000   

132 Miasto Wysokie Mazowieckie 700 000   

133 Gmina Turośń Kościelna 450 000   

134 Gmina Augustów 300 000   

135 Gmina Mońki 700 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2925



136 Gmina Gródek 400 000   

137 Gmina Supraśl 800 000   

138 Gmina Narew 400 000   

139 Uniwerytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku 200 000   

140 Beneficjenci działania 7.2 RPOWP „Rozwój usług społecznych” 2 035   

Ogółem 211 438 902 107 846 059 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2925



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/10/2024 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 roku 

Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom 
50 000   

2 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

470 000   

3  DPS Garbary 3 032 779   

4 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych - przeciwdziałanie alkoholizmowi 
140 000   

5 

Realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntów 

rolnych - odkrzaczanie  i odkamienianie - przyznawane osobom fizycznym, 

prawnym albo jednostkom organizacyjnym nieposiadających osobowości 

prawnej 

500 000   

6 

Realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntów 

rolnych - budowa i renowacja zbiorników małej retencji - przyznawane 

osobom fizycznym, prawnym albo jednostkom organizacyjnym 

nieposiadającym osobowości prawnej 

0   

7 POLREGIO SA   62 000 000 

8 
Przekazywanie dopłat do przewozów autobusowych z tytułu stosowania ulg 

ustawowych   17 956 000 

9 
Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych działających 

w dziedzinie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania 
60 000      

10 Dotacje na zadania z zakresu turystyki 1 564 380      

11 
Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych działających 

w dziedzinie kultury fizycznej                                                                                         
15 100 000      

12 
Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych działających 

w dziedzinie ratownictwa wodnego 
220 000      

13 Otwarte konkursy ofert z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 4 700 000      

14 
Otwarte konkursy ofert z zakresu działalności na rzecz mniejszości 

narodowych i etnicznych 
1 000 000      

15 
Dotacje celowe  z budżetu na finansowanie lub dofinasowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazywane 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych  
5 163 800   

16 

Konkursy na wkłady własne w zakresie „Programu współpracy Samorządu 

Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotom 

wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie” 

150 000   

17 Wsparcie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  12 779 508   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2925



18 

Dotacje udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego na wsparcie rozwoju Kół 

Gospodyń Wiejskich i innych organizacji pozarządowych 

1 256 100   

19 

Dotacje udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego na wsparcie działań 

służących rozwojowi pszczelarstwa i dostępności produktów pszczelich 

na rynku 

124 000   

20 

Dotacje udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego na wsparcie działań 

umożliwiających popularyzację rolnictwa zrównoważonego, 

ekologicznego w ogrodach i sadach przydomowych 

175 000   

21 
Promocja i edukacja zdrowotna oraz inne działania wspierające profilaktykę 

chorób. Dotacja dla organizacji pozarządowych wyłonionych w konkursie 
1 251 000   

22 Beneficjenci działania 8.1 FEdP 2021-2027 „Rozwój edukacji i kształcenia” 78 900   

23 
Beneficjenci działania 8.3 FEdP 2021-2027 „Zwiększenie aktywności 

społeczno-zawodowej” 
1 623 846   

24 
Dofinansowanie ze środków samorządu województwa kosztów działania 

Zakładów Aktywności Zawodowej 
1 963 614   

25 
Dotacja celowa na  prowadzenie Lokalnego Punktu Informacyjnego  

o FE w ramach Sieci PIFE 2023-2025 w Suwałkach 
320 000   

26 Projekt pn.: "Promocja gospodarcza MŚP – Podlaskie Centrum "Eksportera 4 504 156   

27 
Prowadzenie spraw z zakresu ochrony przyrody, kształtowania postaw 

proekologicznych i promocji ochrony środowiska 
200 000   

28 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych - projekt własny 

pn. „Podmiotowy System Finansowania – realizacja usług rozwojowych 

w województwie podlaskim” Dz. 7.3 FEdP 
9 000 000   

29 
Beneficjenci działania 3.3 RPOWP „Kształcenie zawodowe młodzieży 

na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki” 
119   

Ogółem 65 427 202 0 79 956 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2925



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/10/2024 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych na 2024 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki 
Stan środków 

pieniężnych 

na początek roku 

Dochody Wydatki 
Stan środków 

pieniężnych  

na koniec roku 

801 Oświata i wychowanie 0 757 000 757 000 0 

 80116 

Centrum Zawodów Medycznych i Społecznych 

- Szkoła Policealna Województwa Podlaskiego 
w Białymstoku 

0 50 000 50 000 0 

 80146 Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku 0 300 000 300 000 0 

 80146 Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach 0 135 000 135 000 0 

 80146 Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży 0 272 000 272 000 0 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 570 000 570 000 0 

 85410 

Centrum Zawodów Medycznych i Społecznych 

- Szkoła Policealna Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku - INETRNAT 

0 570 000 570 000 0 

OGÓŁEM 0 1 327 000 1 327 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2925


		2024-06-11T12:22:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




